
平成２９年２月１７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過





平成２９年２月１７日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

4

1

中越興業㈱

辻建設㈱南砺支店 落札
0.2458

109.17

106.67

0.2453

468,720,000

0.2454

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

432,637,200 400,590,000

円

480,708,000 445,100,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校長寿命化改修（第２期）建築主体
工事

第2016002413号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前　９時00分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 井波　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

0.2455

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

アルカスコーポレーション㈱

3

434,000,000

タカハタ工業㈱

445,000,000

444,900,000

円

444,700,000

2



総合評価方式工事

3

4

ヤマキ工業㈱

吉井工業㈱

落札

1.1211

106.67

105.83

1.1288

1.1577

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

91,960,920 85,149,000

円

102,178,800 94,610,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校長寿命化改修(第２期）機械設備
工事

第2016002415号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時05分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 井波　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

1.1470

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

1
101,844,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

中越産業㈱

3

94,400,000

砺波カンパニー㈱

94,500,000

94,300,000

円

94,450,000

3



総合評価方式工事

4

北陸電気工事㈱　南砺営業所

前川電設㈱

64,800,000

落札

1.6335

104.17

106.67

107.50

1.6590

1.6795

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

64,647,720 59,859,000

円

71,830,800 66,510,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校長寿命化改修(第２期）電気設備
工事

第2016002414号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時10分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 井波　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

1.6539

請 負
対 象 額

108.33

3
2

1

摘　要

1
69,660,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱北川電機商会

㈲松田電機店

3

65,300,000

砺波カンパニー㈱

2

辞退

64,500,000

円

65,500,000

4



総合評価方式工事

6

4

5

アルカスコーポレーション㈱

㈱藤井組

3

283,500,000

タカハタ工業㈱

1

283,000,000

283,200,000

円

282,800,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

0.3860

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

4

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 山見　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修（第３期）建築主体工
事

第2016002431号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前　９時15分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

275,659,200 255,240,000

円

306,288,000 283,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

108.33

109.17

0.3864

0.3858

0.3855

305,100,000

0.3828

落札

0.3763

109.17

106.67

3

6

藤井工業㈱

中越興業㈱

辻建設㈱南砺支店

282,500,000

5
283,000,000

5



総合評価方式工事

4

北陸電気工事㈱　南砺営業所

前川電設㈱

30,800,000
落札

3.4189

104.17

106.67

107.50

3.4903

3.4721

33,264,000

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

30,404,160 28,152,000

円

33,782,400 31,280,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修(第３期）電気設備工
事

第2016002432号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時20分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 山見　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

3.4666

請 負
対 象 額

108.33

3
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱北川電機商会

㈲松田電機店

3

31,200,000

砺波カンパニー㈱

1

辞退

31,200,000

円

31,250,000

6



総合評価方式工事

3

2

チューモク㈱

㈱福光組

299,300,000
落札

0.3645

109.17

109.17

109.17

0.3648

0.3644

0.3641

323,244,000

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

292,377,600 270,720,000

円

324,864,000 300,800,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福光中部小学校長寿命化改修（第１期）建築
主体工事

第2016002436号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前　９時30分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 法林寺　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

0.3643

請 負
対 象 額

109.17

4
2

1

摘　要

5

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

アルカスコーポレーション㈱

㈱森組

3

299,550,000

中越鉄工㈱

1

299,600,000

299,800,000

円

299,650,000

7



総合評価方式工事

6

70,500,000
6

7

4

5

㈱北川電機商会

北陸電気工事㈱　南砺営業所

3

70,800,000

笹嶋工業㈱

1

63,918,000

70,600,000

円

71,000,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

107.50

円

109.17

1.5376

請 負
対 象 額

108.33

3
2

1

摘　要

4

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 法林寺　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福光中部小学校長寿命化改修(第１期）電気
設備工事

第2016002437号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時３５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

69,031,440 63,918,000

円

76,701,600 71,020,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

1.5248

106.67

104.17

1.7333

1.6818

1.5344

64,908,000

1.5174

落札

1.5301

107.50

108.33

2

5

前川電設㈱

㈲松田電機店

谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

60,100,000

7
70,300,000

8



総合評価方式工事

落札
53,460,000

2.1695

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

48,220,920 44,649,000

円

53,578,800 49,610,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福光中部小学校長寿命化改修(第１期）機械
設備工事

第2016002438号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時４０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月１７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 法林寺　地内

平成２９年 ３ 月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

2.1885

請 負
対 象 額

107.50

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

49,550,000

円

49,500,000

9


